
ZARZĄDZENIE NR  263/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia  23 października 2008 roku

w sprawie wykupu nieruchomości, położonej w Grajewie przy ul Sadowej przeznaczonej 
na poszerzenie istniejącej ulicy.

Na  podstawie  art.  25  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2004 roku Nr 261 , poz.2603 z późn. zm  / § 12 ust. 2 pkt. 7 
i § 25 Uchwały Nr 21/V/99 Rady Miejskiej w Grajewie   z dnia 28 stycznia 1999 roku w 
sprawie określenia  zasad nabycia,  zbycia  i obciążenia  nieruchomości  gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata ,zmienionej Uchwałą Nr 97/XIX/2000 
Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 05 czerwca 2000 roku, Uchwałą Nr 162/XXIX/2001 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 19 czerwca 2001 roku ,Uchwałą Nr XI/59/03 Rady Miasta z dnia  
12 września 2003 roku,Uchwałą Nr XXXII/185/05 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 września 
2005 roku  , Uchwałą Nr XXXVII/217/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 stycznia 2006 roku 
oraz Uchwałą Nr IX/47/07 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2007 roku  – zarządza się 
co następuje:

§ .1 Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Miasta  nieruchomość  oznaczoną   Nr  2391/1 
o  powierzchni  123  m2,  położoną  w  Grajewie  przy  ulicy  Sadowej,  stanowiącą  własność
Strażnicy  Towarzystwa  Biblijnego  i  Traktatowego  Zarejestrowanego  Związku  Wyznania 
Świadków  Jehowy w Polsce z/s w Nadarzynie   z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej 
drogi –ul.Sadowa   - za  kwotę  7.764,00 zlotych / słownie złotych:  siedem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt cztery/ w tym grunt stanowi kwotę – 3.690,00 zł oraz pożytki kwotę 4.074,00 zł.

§ .2 Niniejsze  zarządzenie  stanowi  podstawę do złożenia  oświadczenia  woli  w formie 
aktu notarialnego.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotowała: Danuta Konopka.

  
Burmistrz Miasta

  
mgr Krzysztof Waszkiewicz

2008-10-23 02:12:00 PM


